
Romana R. (RomanaRe) ID 171673 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.11.2024, 8:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (tatínkové, babičky?),

  děkuji za nahlédnutí do mého alba. Nabízím hlavně věci po sobě (takže pro baculky) a mých dvou dětech (starší kluk, mladší
holčička). Všechno oblečení je vyprané, vyžehlené a zachovalé (na případné vady upozorňuji v popisu). U věcí uvádím míry a
pokud ne, ráda Vám na dotaz cokoliv přeměřím. Prosím dbejte na uvedené rozměry, každý jsme jiný! Pozdější reklamace z
důvodu nevyhovujících rozměrů by byla tudíž neoprávněná a pokud se nedohodneme předem jinak, věci zpět neberu. Jelikož
na dotazy od Vás reaguji, očekávám i z druhé strany následnou reakci - vždyť je to slušnost :-)

  Balíčky zasílám doporučeně co nejdříve po připsání peněz na účet. (Obyčejně zasílám pouze na Vaše výslovné přání, jelikož
není možné vést za zásilku odpovědnost.) Jelikož chodím do práce, vychází mi to poslední dobou 1 - 2x do týdne, kdy se
dostanu na poštu, prosím tímto o pochopení, děkuji :-)

  K ceně připočítávám částku za poštovné + příp. balné, o které Vás informuji a měla by být již uvedena u každého inzerátu. U
jednotlivých věcí může být uvedeno poštovné, které již neplatí (při neustále rostoucích cenách ČP), vyhrazuji si proto právo
dodatečně cenu upravit dle aktuálních cen. Jsem nakloněna i osobnímu předání v Praze dle dohody.

  Prosím o zprávu, že balíček došel v pořádku!!! To by měla být samozřejmost. Lístek o odeslání zásilky nedržím déle než 2
týdny. A pokud budete s nákupem spokojeni, uvítám Váš komentář v hodnocení a budu ráda za fotku, jak to Vašim dětem ve
věcech od nás sluší! :-)

  Hezký den, ... a děkuji :-)

  Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

